

COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO Citta' Metropolitana di Palermo

ESTRATTO

DELIBERA PER IL CONSIGLIO COMUNALE N. 12 DEL 05/05/206

OGGETTO: Approvazione Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2020/2022

VISTO l'articolo 170 del Tuel secondo cui:

DATO ATTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 39 del 01/04/2020 è stato approvato lo schema di D.U.P. (Documento Unico di Programmazione) per il triennio 2020/2022 esecutivo ai sensi di legge;

VISTI il d.lgs. n. 267/2000 e il d.lgs. n. 118/2011;

VISTO l'art. 11 del Capo 2 "Il Documento Unico di Programmazione" del nuovo regolamento di contabilità comunale;

DELIBERA

1. di approvare sulla base delle considerazioni espresse in premessa, il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2020/2022, redatto in base alle indicazioni di cui al punto 8) del principio contabile applicato concernente la programmazione di bilancio, che si allega alla presente per formarne parte integrante e sostanziale;

Il Responsabile del Settore Finanziario Dott.ssa M. Avarello

5.2.